
 
 

UCHWAŁA NR XV/102/25 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 oraz 1940) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz Dz.U. z 2025 r. poz. 39), Rada Gminy Niedrzwica 
Duża uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 85 181 854,96 zł, z tego: dochody 
bieżące 80 110 160,10 zł i dochody majątkowe 5 071 694,86 zł, w tym: dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 7 091 060,50 zł. 

2. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/61/24 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu gminy po zmianach w kwocie 95 294 448,48 zł, z tego: 

wydatki bieżące 76 118 870,28 zł i wydatki majątkowe 19 175 578,20 zł, w tym: wydatki na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 7 091 060,50 zł. 

2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/61/24 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały VIII/61/24 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 7 do uchwały VIII/61/24 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Wapiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 3052



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3052



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3052



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3052



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3052



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3052



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3052



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3052



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3052



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3052



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3052



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3052



Rodzaj dotacji Kwota dotacji

1. Dotacje podmiotowe
1)

921 92109

2) dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Niedrzwicy 
921 92116

2.
1) 600 60004
2) pomoc finansowa dla Powiatu Lubelskiego  - utrzymanie filii 

Lublinie
750 75020

Powiatowych 2025
921 92195

600 60014

Osmolice Kolonia

600 60014

851 85111

851 85111

przeznaczeniem na zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo - 754 75411

1. Dotacje podmiotowe
1)

801 80101

2) 801 80103
3) 801 80149
4) 801 80150
5) 854 85404

z dnia 27.05.2025 r.                                            

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3052



1)
851 85154

2)
851 85154

3) dotacje w zakresie kultury dla fundacji 921 92105
4) 921 92105
5) 926 92605

900 90001

921 92120

921 92120

754 75412

Jara)
754 75412

754 75412

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3052



801 80101 170 000,00 170 000,00

801 80148 300 000,00 300 000,00

2. 
Szkoła Podstawowa w 

Niedrzwicy Kościelnej 801 80101 55 000,00 55 000,00

801 80101 60 000,00 60 000,00

801 80103 45 000,00 45 000,00

801 80101 287 000,00 287 000,00

801 80103 138 000,00 138 000,00

801 80101 5 000,00 5 000,00

801 80103 28 000,00 28 000,00

801 80148 280 000,00 280 000,00

801 80101 3 000,00 3 000,00

801 80103 37 000,00 37 000,00

7.
Przedszkole w Niedrzwicy 

Dużej 801 80104 371 000,00 371 000,00

8.
Przedszkole w Niedrzwicy 

Kościelnej 801 80104 273 000,00 273 000,00

2 052 000,00 2 052 000,00

5.
Szkoła Podstawowa w 

Czółnach

6.
Szkoła Podstawowa w 

Sobieszczanach

Ogółem  jednostki budżetowe

1.
Szkoła Podstawowa w 

Niedrzwicy Dużej

3. 
Szkoła Podstawowa w 

Strzeszkowicach

4.
 Szkoła Podstawowa w 

Krężnicy Jarej

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XV/102/25                                   

Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 27.05.2025 r.     

Plan rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie Prawo Oświatowe oraz wydatków nimi 

finansowanych  na  2025 rok

LP.
Nazwa jednostki 

budżetowej
Dział Rozdział Dochody    (w zł)

Wydatki            (w 

zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3052


	UCHWAŁA NR XV/102/25 RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 Dotacje
	Zalacznik 4 Dochody własne

		2025-06-16T12:40:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




